
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 184 992,29 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 
184 992,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 184 992,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 184 992,29 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    31 193 440,51 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   27 780 221,67 zł 

b) dochody majątkowe   3 413 218,84 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    31 706 792,03 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   24 014 232,38 zł 

b) wydatki majątkowe   7 692 559,65 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

mgr inż. Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 112/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 901 756,44   184 992,29   1 086 748,73   

 01095  Pozostała działalność 218 494,44   184 992,29   403 486,73   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

217 394,44   184 992,29   402 386,73   

         
Razem: 31 008 448,22   184 992,29   31 193 440,51   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 065 594,44   184 992,29   4 250 586,73   

 01095  Pozostała działalność 218 894,44   184 992,29   403 886,73   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 589,64   2 911,90   6 501,54   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 823,00   365,40   2 188,40   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00   350,00   700,00   
  4430 Różne opłaty i składki 213 131,80   181 364,99   394 496,79   

801   Oświata i wychowanie 8 524 903,70   0,00   8 524 903,70   
 80101  Szkoły podstawowe 5 754 314,86   -1 840,00   5 752 474,86   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 000,00   50,00   212 050,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 600,00   -14 430,00   629 170,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 600,00   400,00   63 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 139,78   -1 000,00   89 139,78   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00   -575,00   3 125,00   
  4260 Zakup energii 124 000,00   15 250,00   139 250,00   
  4270 Zakup usług remontowych 38 985,00   600,00   39 585,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 950,00   -975,00   3 975,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00   400,00   50 700,00   
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00   -460,00   12 540,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00   -1 100,00   400,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 496,86   -460,00   24 036,86   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00   -260,00   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00   -200,00   100,00   
 80104  Przedszkola 1 431 658,67   0,00   1 431 658,67   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00   -1 250,00   49 250,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 200,00   -5 400,00   170 800,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 200,00   100,00   24 300,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 515,96   -500,00   16 015,96   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00   -750,00   1 250,00   
  4260 Zakup energii 54 000,00   7 900,00   61 900,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 560,00   -560,00   2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00   400,00   13 700,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00   200,00   1 600,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00   -140,00   1 160,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 308 569,00   2 300,00   310 869,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 300,00   700,00   43 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00   100,00   4 100,00   
  4260 Zakup energii 8 000,00   2 000,00   10 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 1 776,00   -200,00   1 576,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00   -100,00   2 300,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00   -200,00   200,00   

852   Pomoc społeczna 686 157,04   0,00   686 157,04   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 373 173,04   0,00   373 173,04   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 728,00   -2 000,00   39 728,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   5 000,00   10 000,00   
  4260 Zakup energii 9 000,00   750,00   9 750,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   -500,00   2 500,00   
  4430 Różne opłaty i składki 500,00   -300,00   200,00   
  4480 Podatek od nieruchomości 750,00   50,00   800,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 224,69   -3 000,00   224,69   

926   Kultura fizyczna 228 277,34   0,00   228 277,34   
 92601  Obiekty sportowe 192 777,34   0,00   192 777,34   
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00   -2 000,00   12 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00   2 000,00   9 500,00   

         
Razem: 31 521 799,74   184 992,29   31 706 792,03   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 217 394,44   184 992,29   402 386,73   

 01095  Pozostała działalność 217 394,44   184 992,29   402 386,73   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217 394,44   184 992,29   402 386,73   

Razem: 8 492 871,73   184 992,29   8 677 864,02   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 112/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 217 394,44   184 992,29   402 386,73   

 01095  Pozostała działalność 217 394,44   184 992,29   402 386,73   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 589,64   2 911,90   6 501,54   
  4300 Zakup usług pozostałych 323,00   365,40   688,40   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00   350,00   700,00   
  4430 Różne opłaty i składki 213 131,80   181 364,99   394 496,79   

Razem: 8 492 871,73   184 992,29   8 677 864,02   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5A113-F2EE-45B3-89CE-063E213E29D3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

